[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2014 г.                                                                               № 40
Об утверждении Формы итогового

документа  публичных слушаний
по проекту Схемы теплоснабжения

муниципального образования

городской округ - город Рязань

На основании постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.05.2014 № 39 «О проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ - город Рязань», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», решением Рязанской городской Думы                               от 10.04.2008 № 48-I «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Рязани», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Форму итогового документа  публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ - город Рязань согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев
PAGE